

Radom, dnia 8 stycznia 2026 r.

FB / TL / TK / 20 / 2026

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 64 / TU / 2025 z dn. 29 grudnia 2025 r. – część nr 1

Pytanie nr 1:

Ze względów technologicznych jesteśmy w stanie zaproponować wciągarkę o poniższych parametrach, z których zakres wysokości zawieszenia nieznacznie odbiega od wskazanego w Specyfikacji – proszę o określenie czy nw. parametry będą wystarczające dla przedmiotu przetargu:

Udźwig	1500 kg
Szerokość w świetle LB	4000 mm
Szerokość zewnętrzna A	4400 mm
Min. wysokość zawieszenia AH	2500 mm
Max wysokość zawieszenia AH	3800 mm
Wysokość całkowita min. BH	2880 mm
Wysokość całkowita max BH	4180 mm
Rozstaw kół R	2320 mm

Odpowiedź:

W nawiązaniu do zapytania akceptujemy wysokość zawieszenia oraz pozostałe parametry wciągarki bramowego, dodatkowym atutem będzie dodatkowa belka np. o szerokości 3000 mm lub regulacja szerokości co umożliwi większą mobilność podczas manewrów między maszynami.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy zakres podnoszenia na wysokość od 2000 mm do 4000 mm oznacza, iż urządzenie ma mieć ruchomą górną belkę w tym zakresie? Proszę również o doprecyzowanie czy szerokość belki (rozstawu wciągarki) ma mieć możliwość regulacji na szerokość.

Odpowiedź:

Informujemy, że belka górna ma być regulowana w zakresie od 2000 do 4000 mm np. co 200 mm, co do szerokości może być zastosowana wymienna belka o szerokości 3000 mm oraz 4000 mm.

PROKURENT
Justyna Romańczuk

PREZES ZARZĄDU
Seweryn Figurski



#UCZYMYSIESTRZELAC